
 

  
   J&T Advokátní kancelář    
   Revoluční 763/15    
   110 00 Praha 1 +420 774 720 720 office@jtak.cz www.jtak.cz 

 

1 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 
na veřejnou zakázku na dodávky rozdělenou na části zadávanou v nadlimitním režimu v 

otevřeném řízení dle ust. § 56, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „ZZVZ“) s názvem 

 

„Oblastní nemocnice Trutnov a.s. – pořízení majetku II“ 
 (dále také jen „VZ“ nebo „veřejná zakázka“) 

v souladu s ustanovením § 99 ZZVZ 

 
název zadavatele:   Oblastní nemocnice Trutnov a.s. 
sídlo zadavatele:   Maxima Gorkého 77, Kryblice, 541 01 Trutnov  
IČ:     26000237 
DIČ:     CZ699004900 
osoba oprávněná jednat:  Ing. Miroslav Procházka, Ph.D., předseda správní rady 
 
v zadávacím řízení zastoupen: J&T advokátní kancelář s.r.o. 

   IČ 04996305 

 Revoluční 763/15, 110 00 Praha 1 – Staré město, 

   JUDr. Jan Salmon, advokát a společník 

   Tel: + 420 774 720 720 

   e-mail: office@jtak.cz 

 

kontaktní osoba:   Ing. Petr Kozák, technický náměstek  
     +420 499 866 104 

    kozak.petr@nemtru.cz  
 

adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1356.html   
 
Oznámení o zahájení nadepsaného zadávacího řízení bylo odesláno do Věstníku veřejných 
zakázek dne 24.5.2022 pod Evidenčním číslem formuláře F2022-020202 a Evidenčním číslem 
zakázky Z2022-020202. Toto oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo uveřejněno ve 
Věstníku veřejných zakázek dne 27.5.2022. 
 
Jak zadavatel předjímal ve změně zadávací dokumentace č. 1, zadavatel obdržel dodatečné 
upozornění po kontrole dotačního orgánu, že zadávací dokumentace k nadepsané veřejné 
zakázce není zcela vyhovující. Zadavatel proto za účelem dosažení nápravy tohoto stavu 
provádí tuto změnu zadávací dokumentace č. 2 na základě které přijímá nové úplné znění:  

a) Přílohy č. 3 zadávací dokumentace: Kupní smlouva 
b) Příloh č. 2 zadávací dokumentace: Technické podmínky pro všechny části veřejné 

zakázky.  
 

a) V příloze č. 3 zadávací dokumentace došlo ke změně v čl. 2.1. kupní smlouvy, a sice 
délce doby dodání, která od uveřejnění této změny zadávací dokumentace č. 2 činí 
16 týdnů od účinnosti kupní smlouvy namísto původních 8 týdnů (viz nově 
uveřejněná příloha č. 3).  
 
V souladu s provedenou změnou kupní smlouvy došlo také ke změně čl. 7.1.1. 
zadávací dokumentace, a to následujícím způsobem:  
„Plnění dle kupní smlouvy na dodání přístrojového vybavení vč. požadované 
instruktáže je zadavatelem předpokládáno nejpozději do 16 týdnů od nabytí účinnosti 
kupní smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem. Smlouva nabývá platnosti a 
účinnosti podpisem poslední smluvní strany.“ 

mailto:office@jtak.cz
mailto:kozak.petr@nemtru.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1356.html


 

  
   J&T Advokátní kancelář    
   Revoluční 763/15    
   110 00 Praha 1 +420 774 720 720 office@jtak.cz www.jtak.cz 

 

2 

 
b) Zadavatel upravil Přílohy č. 2 zadávací dokumentace: Technické podmínky pro 

všechny části v souladu s připomínkami dotačního orgánu. Ze všech příloh č. 2 této 
zadávací dokumentace tak byly odmazány neurčité a zavádějící pojmy jako např. 
jednoduchá obsluha, přehledná obrazovka, bezpečná manipulace, aj. V příloze č. 2 
pro části č. 6 a č. 10 byla nad tabulku s přehledem požadovaných parametrů přidána 
klauzule „U parametrů, kde není uvedena max či min hodnota, připouští zadavatel 
toleranci +/- 10 %“. V příloze č. 2 několika dalších částí této veřejné zakázky došlo 
k několika menším, nezásadním změnám, které jsou vždy vyznačeny červeným 
označením. 

 

Zadavatel s přijatými novými úplnými znění výše zmíněných příloh zadávací dokumentace 
uveřejňuje tyto na profilu zadavatele nové dokumenty, a to: 

a) Přílohu č. 3: Kupní smlouva – platná verze, která je počínaje datem uveřejnění této 
změny jedinou platnou verzí této přílohy, které jsou dodavatelé všech částí této veřejné 
zakázky povinní předložit ve svých nabídkách, a to řádně vyplněné a v souladu 
s příslušnými ustanoveními zadávací dokumentace.  

b) Zip soubor s názvem: Příloha č. 2_1 až 2_11 Technické podmínky – platná verze, 
obsahující nové technické podmínky ke všem částem této veřejné zakázky, které jsou 
počínaje datem uveřejnění této změny jedinými platnými verzemi této přílohy pro 
každou jednotlivou část této veřejné zakázky a které jsou dodavatelé povinní předložit 
ve svých nabídkách, a to řádně vyplněné a v souladu s příslušnými ustanoveními 
zadávací dokumentace.  
 

Zadavatel za účelem zachování transparentnosti svého postupu však ponechává na profilu 
zadavatele i původně uveřejněné přílohy, a to Přílohu č. 3 pro všechny části s názvem „Příloha 
3 Kupní smlouva“, a dále Přílohy č. 2 pro všechny části ve formě původně uveřejněného zip 
souboru s názvem „Příloha č. 2_1 až 2_11 Technické podmínky“, jejíž obsah však již není 
aktuální (pro přehlednost jsou proto tyto přílohy označený poznámkou – neplatná verze) a 
dodavatelé musejí toto ve svých nabídkách reflektovat. Původně uveřejněné přílohy (Příloha 
č. 3 Kupní smlouva – neplatná verze a Příloha č. 2_1 až 2_11 Technické podmínky – neplatná 
verze) pozbývají s uveřejněním této změny zadávací dokumentace č. 2 platnosti. 
 
V souvislosti s tím tak zadavatel nevyhnutelně musí přistoupit k prodloužení lhůty pro 
podávání nabídek ve spojení s ustanovením § 99 odst. 2 ZZVZ, a to o celou její původní délku.  
 
Na základě uvedeného zadavatel mění čl. 21.5. zadávací dokumentace tak, že 
 

„Lhůta pro podání nabídek je do 2.8.2022 do 10.00 hod.“ 
 
V Praze dne 29. června 2022 
 
JUDr. Jan Salmon, advokát, smluvní zástupce zadavatele 
Oblastní nemocnice Trutnov a.s. 

 


